




















# Allergen Matrix

Last Approved: 30/03/25 at 13:23

For dishes containing nuts, the type of nut needs to be specified.

 = Cereals containing gluten.

																			
	Barley Gluten	Khorasan Gluten	Oats Gluten	Rye Gluten	Spelt Gluten	Wheat Gluten	Celery	Crus- taceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Pulled Pork*						✓													
stuffing	✓					✓													
Beef Burgers*						✓													✓
Pork sausages*						✓												✓	✓
Chicken Tikka*						✓								✓				✓	
Kofta						✓	✓											✓	✓
Minted Lamb*	✓																		✓
Cola soaked ribs																			
Salmon and tomato kebab*										✓									
Prawn and chilli skewers*								✓											
Fries																			
Coleslaw*												✓							
Greek Salad												✓							
Sherry Trifle						✓			✓			✓							
Profiteroles						✓			✓			✓							
Vegan Burgers	✓		✓			✓												✓	
Jackfruit*						✓													
Meat Paella*							✓											✓	
Vegetarian Paella*							✓											✓	
Fish & Meat Paella							✓	✓		✓			✓					✓	
Pizza Margherita*						✓						✓							
Pizza Garlic and cheese*						✓						✓							
Pizza Ham and Pineapple*						✓						✓							
Pizza chicken tikka*						✓						✓							
Pizza Pork*						✓						✓							

Pizza Vegan*						✓													
Ice Cream - Chocolate*											✓								
Ice Cream - Clotted Cream*								✓			✓								
Ice Cream - Coffee*											✓								
Ice Cream Cookie Dough Biscotti*						✓					✓								
Ice Cream - cookies and Cream*						✓			✓		✓							✓	
Ice Cream - Honeycomb*									✓		✓								
Ice Cream - Lemon Meringue*						✓			✓		✓								
Ice Cream - Mint Chocolate Chip*											✓							✓	
Ice Cream - Pistachio*									✓		✓			✓	✓				
Ice Cream - Raspberry Ripple*											✓								
Ice Cream - Rum and Raisin*											✓								
Ice Cream - Salted Caramel*											✓								
Ice Cream - Strawberry*									✓		✓								
Ice Cream - Vanilla*											✓								

\*Pulled Pork - Bun contains gluten

\*Beef Burgers - Rolls contain wheat

\*Pork sausages - Gluten contained in sausage and rolls

\*Chicken Tikka - seasoning contains these allergens

\*Minted Lamb - contains Barley in the sauce mix

\*Salmon and tomato kebab - Fish is the main ingredient

\*Prawn and chilli skewers - Prawns are the main ingredient

\*Coleslaw - contained in Mayonnaise

\*Jackfruit - Wheat is contained in rolls and not in the jackfruit

\*Meat Paella - allergens contained in the seasoning mix

\*Vegetarian Paella - Allergens contained in seasoning mix

\*Pizza Margherita - milk is contained in the cheese and not in the base,

\*Pizza Garlic and cheese - milk is not included in the pizza base

\*Pizza Ham and Pineapple - milk is not contained in the base

\*Pizza chicken tikka - milk is included in the cheese and chicken but not the base

\*Pizza Pork - milk is not contained in the base

\*Pizza Vegan - Vegan cheese used does not contain nuts

\*Ice Cream - Chocolate - this ice cream is produced in a factory that uses nut ingredients.

\*Ice Cream - Clotted Cream - this ice cream is produced in a factory that uses nuts in other ingredients

\*Ice Cream - Coffee - this ice cream is produced in a factory where nuts are used in ingredients

\*Ice Cream Cookie Dough Biscotti - this ice cream is produced in a factory where nuts are used in other ingredients

\*Ice Cream - cookies and Cream - This ice cream is produced in a factory where nuts are included in other ingredients

\*Ice Cream - Honeycomb - This ice cream is produced in a factory where nuts are used

\*Ice Cream - Lemon Meringue - This ice cream may contain traces of nuts

\*Ice Cream - Mint Chocolate Chip - This ice cream is produced in a factory that uses nuts in other ingredients

\*Ice Cream - Pistachio - Almonds, Pistachios, Peanuts are contained and there may also be traces of other nuts.

\*Ice Cream - Raspberry Ripple - this ice cream is produced in a factory where nuts are included in other ingredients

\*Ice Cream - Rum and Raisin - This ice cream is produced in a factory where nuts are also used

\*Ice Cream - Salted Caramel - This ice cream is produced in a factory where nuts are used

\*Ice Cream - Strawberry - This ice cream is produced in a factory where nuts are used.

\*Ice Cream - Vanilla - This ice cream is produced in a factory where nuts are also used